
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka EKG včetně vozíku 
 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                       

                                                                                  V Pardubicích dne 1. 9. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

Zadavatel požaduje v příloze č. 2 - Technická podmínky  

  

„Vnitřní paměť pro uložení minimálně 1000 plnohodnotných záznamů“.  

 

Předpokládáme, že požadovaná paměť pro uložení minimálně 1000 plnohodnotných záznamů má 

sloužit k uložení záznamů do té doby, než se uložené záznamy následně exportují do SW pro 

archivaci EKG záznamů.  

  

Přístroj EKG, který nabízíme disponuje obdobným technickým řešením s interním pamětí pro 

uložení 300 plnohodnotných záznamů EKG do doby, než se záznamy exportují do archivu. Dále 

dalších minimálně 1000 záznamů lze uložit na flashdisk, EKG přístroj totiž disponuje USB 

přístupem. Domníváme se, že tato velikost interní paměti je plně dostačující pro několik dní 

ukládání EKG záznamů, což je pro klinickou praxi dostačující.   

  

Budete akceptovat přístroj s interní pamětí pro min. 300 záznamů?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 
 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 10. 2022 do 10:00 hodin. 

 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky OPRAVA dle VZD 2 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-09-01T15:03:14+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




